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 Lead the change   Månadsbrev nr 10 
     2020-2021 
 
Månadsmöte Vi skulle ha haft besök av stylisten Anna Wrangel von Brehmer men 
13/4 pga av rådande Pandemin så blir det också inställt.  
 
 MEN 
 Vi ska träffas Corona-säkert utomhus! 
 
 Söndagen den 18 april kl 13:00 träffas vi vid Gamla Torg där vi ska 

göra en konstvandring. 
 Vi går därifrån till Bankahörnan – vänster på Österbrogatan fram till 

Axel Ebbes konsthall – genom Stadsparken – till Vattentornet där vi 
fikar. 

 Vi går i grupper om ca 5 i varje. 
 Ni som har smartphones kan ladda ner appen Konstvandring 

Trelleborg. 
 Under vägen tittar vi på de konstverk som finns. 
 Ni som inte vill gå kan möta upp kl 14:30 på Vattentornet där vi fikar 

tillsammans. 
 Avanmälan görs till Rosa Andersson senast tisdagen den 13/4 
 070-8295720 eller chrosa@telia.com 
 Pris kaffe och kaka ca 45 kr / pers 
 
 OBS! Vid mycket regn och dåligt väder blir det inställt. 
 
Månadsmöte Amanda Stjärnqvists föredrag om  Folkbildningen-folkbildningens 
9/3 betydelse blev även denna gång förinspelat på en länk som 

Presidenten skickade ut. 
 
Distriktmöte Vår DP Marianne Kaufmann informerade om hur de 100 kr/medlem  
6/3 som återbetalats till klubbarna kan användas. 



 

2(2) 
 

digitalt Eftersom det är en ekonomisk fråga innebär det att beslut tas med 
2/3 majoritet av klubben. 

 Efter omröstning beslutades det att inte trycka upp programfolder 
 till klubbarna framöver. 
 Foldern kommer att ligga på hemsidan i A5 format som går att trycka 

ut. 
 
  Efter förslag från distriktsmötet beslutades att 12 kr / medlem tas ur 

distriktets kassa till Covid-fonden 
 
 Lunds IWC inbjöd till distriktårsmötet den 2/10 
 
Presidenten Har skickat ett Ros-kort till Marianne Kaufmanns högtidsdag och även 

grattat henne på vår Facebook sida. 
 Ylva Pettersson har tackat för krya-på-dig hälsningen. 
 
Utträde Eventuellt utträde ur klubben skall anmälas till klubbsekreteraren 
 senast 30 april annars måste hel medlemsavgift erläggas för nästa 

verksamhetsår. 
 
 
 
 Hoppas att vi ses söndagen den 18 april kl 13:00 
 
 

Var rädda om varandra – håll ut – håll avstånd 
 
 

   
 
 
 Eva Ekström Marie Ivehorn Dahlqvist 
 sekreterare president 

 


